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maty@dwzq.com.cn

B AT 5 1A 20224 2023A 2024E 2025E 2026E EHFSMIT RBASR

FLEPAN (BFAL) 282.91 144.40 251.84 435.50 538.00 PkiES: S0600523030003

Rtk (%) 2189 (48.96) 74.40 72.93 23.54 zhougd@dwzq.com.cn

S AR (BH L) 100.32 19.48 81.58 16642 21996y

Rl (%) 528 (80.58) 31880  104.00 32.17

EPS-R At #t i (/ML) 1.17 0.23 0.95 1.95 2.57 N - e

P/E (U &BAT I ) 10496  540.50  129.06 6327 47.87 0 )

ERES iilﬁﬁg
B SRR AEBHARL, HAATAREENEAT 200M8. £
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&, ZETEAAN BRI T, BIRESIA R0 ke D) 12879
FRIME, T RIT TIAT H RN B, FIAE RS R AR, T FRIERSHN 78.30/193.99
S EMBAETAD., T () 5.26
WAL RARBTHERER, BE AERMNBLE, AlYEA, L ABARTFMAGEZR) 7,639.15
& VA ChatGPT AKX &4 AIGC AR 44, 800G AERES AR E  sHm(BEFA) 11,006.61

DIIEZLE, BHEGEARRIER, AXN ZRHTH K, FIM A Al
AR 6 RBRERFRAL, FTE G TN AL LR e, K AR g ppse
F BB AR TR, WS HAEA AR AT B4, HF T

%E KA B IE K., RAE Dell'Oro Group %iit, 3| 2027 Fa ks % B 7 (FULF) 24.48
PR RIEIEEK 15%, FRAEARDEFARFRE 5 TlLEL. & K7 URF(%LE) 4.09
R F TG R EAA R R T 6T ] AT 75 IR 85.46

mEPARMES, BANTES, A2MmeE PON FomE, Bis CAREZR 5931

FH 69 IDM X EILT S R ZH 2] ah B )& & RF A Tk & X
AR L, AR AXTHER, GBS LHL RS, Fitadx  RRHR
BFHEP ZHENT, B GEIEBREEF. T IResl, el H
Foft L ABFE R+ RAE R AR s, gt d

100G EML &% 5/ £ Rk, FTREFRELF, AR RS TR

LT, A% miki®k PCN (Product Change Notification ) % U #Lid,

B BATMERAIPR: MERFBEATHYZAR L, NE AL Fa
PR R GG IF AR R, ARG B AESGR T Y RINFLE R, KATA
A B ATE A AR AR ZIRG H bk g — Ry Rk Ak,
B & — % B BN, RATFT G 2024-2026 SR )2 H 4 F)0E A4
0.8/1.72217L, BREZ. 6T “EN” FA.

B R ARG ERAETE, Tid RARAT.
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@ 13: 7‘]@7'53)%1601147121@ ................................................................................................................... 12
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B 225 PON B AR oottt ettt ettt ettt ettt ettt ettt ettt ettt ettt ettt et ettt ettt en et n e en e 17
B 23: 100M & ZEvA B, 1000M & F A L6 B IR T F AN P I e 17
A 24: 20182023 SF KR IE LIEF T AIEATE T E JEFE D oo, 17
B 25:  PON U ARIEHE oottt ettt ettt ettt ettt e ettt et n e ee e, 18
B 26:  50G PON PEAE T ..ottt ettt e e et e e et et ee e e et et et e e eeeeneaeeen 18
B 27: 2017—2022 FAFBIEESERSEETL (TTA) oo 18
B 28: 5G RELEELL I RAGFAZE T M oo 18
R PR A ) SR -R7- £ ) 1= 0 o 1 18 U 20
B 30: 2021 4% 2.5G BZVAT DFB/FP S E S THMEN oo 20
B 31: 2021 F42% 10GDFB #LE G R TIHMH oo 20
B 32: AR AT R A L BT HES oottt ettt ettt ettt 21
B 33:  Fabless #2X.. Foundry 22X 5 IDM AZX ....o.ooviiiceieieeeeeeeeee e 22
R Y I S e O AN 7y i - RTTS 23
B35 BRAFEITEKE P IBATEIL (T TTTU) oo, 23
IR TR By = & T A -0 e O = 1 Y 23
B 37 CPO L ARTEIZLEHII oottt ettt ettt ettt ettt ettt ettt ettt ettt ee e en e 25
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1. BERSHEEK, ASHERE&FT

1.1, BESBEBEH L%, IDMEXIH S AT LEA

BABEH B ZE., RERAFFRAHIA RG] (DT JARR A
AT 2020 5 12 A 23 B, @GR AF-FIRBEAR RG] FART R 5. RAFEL
FETHFHRMA B OL. 4. £ =58 E, RNREERENRS, AT
FoRILEK B oo Rt ok 4, 3] Ak, Wik TR T A PRI EA 5] 3]
JRADA TR B) 69455, FRE 2022 5F 12 A R LBERA R ST AR LT, AREHA
S| R E R EAL,

Bl RAHBEEEHE

2018F12A 2020038
2013128 >2hk 10007 EIDFBIE] SGEAEAMER S, FR5G
RS 5 2.5G purl anke BHEEGEE H256
1310nm DFBf=SEH. 2m16E0sE 2019128 DFBA .
= JLARIEARH 125G DFB
E3R10G DFBEYEET™ .-
v BRI CWDM/LWDMP=EHEH.
O O O O O O O O O O
2013F12H .
IR — =6 2.5G S — 20201F01
1310nm DFB/=&itEt. it e FEAATHERCWIR YRR
Sehktmie A AR [
2015iF120 R, .
2Rk 100 FEIDFBED'S Eﬂiqﬁfueﬁ
s SGIBEHEREEEDEERED,
|G R el G e b= =
Frenk DR,

Tk kR N8 EW, KREFIEAFRAT

BAMNHKRER PR X BATLER . RAARNEZ S0 Ah SR, BE 2.5G.
10G. 25G- 50G. 100G & Rl & E 4R BEHR A7) =5, T2 AT RFEAN. 4G/5G
B BT M A I T SFAIR, NE LELT @8B R, mEFE, SH AT
MK ey IDM 2 RA2 L H5K A, A % 5FE MOCVD sMEA K, T Z . k54|
Y. BRBALIE. @M. AFHEHE MR, A ST, TR IES AR
2 H ETIEGA T K.

B2: RAMBE IR %
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i iz Fad b it b 4 ERIST

FEHEM EPON FP 256G 1310nm
DFB 256G 1310nm

FEEFEN GPON
DFB 256G 1490nm
DFB 106 1270nm
10G PON DFB 106 1577nm
EML 10G 1577nm
WISOA 106 1577nm
DFB 256 1300nm
FeEFEM, 25G/50G PON DFB 253G 1286nm
EML & w/SOA EML 25G/50G 1358nm
= FP 106G 1310nm
i DFB 10G 1310nm
BRI 4G Antireflection DFB 10G 1310nm

CWDM16 DFB 106 1270 ~ 1570nm

FP 256 1210nm

106G overclock 1270 ~

1370nm CWDM& DFB e R
B 56 DFB 25G 127041330nm
IFB 25G 1310nm
LWDM12 Channel DFE 25G LWDM12 Channel
MWDNM12 Channel DFE 25G MVWDIM12 Channel
CWDM4 DFE 106G 1270 ~ 1330nm
CWDM4 DFE 25G 1270 ~ 1330nm
LWDM4 Channel DFB 25G LWDM4 Channel
. . 50G 1270 ~ 1330nm
SRR CWDM4 PAMA DFB 50G 1270 ~ 1330nm
100G 1270 ~ 1330nm
CVDME Pana EML 1005 1270 ~ 1330nm
200G 1270 ~ 1330nm
AT T 200G 1270 ~ 1330nm
FEHEEEERES 1550nm Pulse DFB - 1550nm

TR A ER, KRR
12, 3AMNBASZ 5+ 05 AN A A LR

B AN BAF T NG K. BRI RIE R A FEREHAH ZHANG
XINGANG, Hi#lit #4EFela) 4 XFA o8] Btr. sboh, A& RAL@IE S RETE
Ak A LT PR AR RATE R, 228 B EARE M 2 I % Uik, QFEBR A &
AR, SN RFF A B A A TS .

B3: BRAFEIRAR LM

ARE T AR A A X TS
LINCAE A3 CAER a2 040l » @ A%
12.36% 461% 275 221%
5.24% 3.44% 2 258% 1.76%
S0
l - 1 5 e S A A 5]

Mk E202446A308

FR R ANGE) 2004 KR, K ZIEEFFRAT
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FREFLAEE, BERRFLEZTLE., N EFKk. L4 ZHANG
XINGANG AAHEL FEHL KRS, HERLTFT oM XFHAFEL, TiafE
luminent A& R . AL 23, & REABHLEN. A8 3 ERHEHLE L L TEFH
BRFRFIAREL, $F, I EI LRV TR IS EARKR R TFIEE
b, FiER L EEHBRRXFHEEMTN, EREALVHL TARTF, NE)EREHE
BRBE LR FLHFF, BT AR LML VAT, T LHFEMR Y LBREFL
T RAFBI SR

13. 2352 FT#HBrhLgRE, 24 FHZHRANK

ZTFHER&kSh, 2023 SFRGARE, BRIBFERE, 28 £ 2019 FF 2022 4
B, AR A 0.81. 2.33. 232 Fw 2.82 12T, 2019-2022 FEHILER 55 A
+15.48%. +187.01%. -0.54%%= 21.89%; 23] 2019-2022 4F)a#-441A 53 4 13.21.
78.84 . 9529 F= 100.32 & % /T, 2019-2022 F)aH4FEIE % R H-15%. +497%.
+21%%= 5%.

2023 L FHYALGARE, 2023 F05) ZIELBANLY 144 AR T, FIRT
M 49%; V2 BT L8] XA 645 A1E 2 1948 7 AR T, Rl T4 80.58%. £& /&K
QAERAT T GBI F S E RBETAL, WA T Y% B T HE P BARLREEHER
P RMREN e, HMEFRRR TR, BATHIEL M5 8 20, AR E
MR A T, FREAFRE TR,
B4: &AM 2019-2023 BLRBASFRARE K (F A5: RAFE 2019-2023 BFEAFFEERAREK (F

ﬁ) % ) 7‘7—, % )
3 200% 120 600%
100 500%
2.5 150% 400%
80 300%
: 100% 60 200%
100%
15 50% 40 . 0%
20 . -100%
' 0% o W N -200%
0.5 I 50% 2019 2020 2021 2022 2023
0 -100% w5 A)E (B HL, L)
2019 2020 2021 2022 2023 HAER K (%, i)
BAERR: ) AR, KRR AT BAERR: A AR, R RAIEFFRAT

BAVGEHMHAL, 28] 2019-2023 Fa AN E5A A 45%. 68%. 65%-. 62%. 40%,
2020 4 10G.25G & 5 E£A4)/F dbdli = K tadR e8] BAR 24 % K hg4- 5 ; 8] 2019-
2023 o9 FIELSF A 16%. 34%. 41%. 35%. 13%, KHILH.

7730

WIN %4 = 5 F
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A6: RAF 2019-2023 L4 R o F) R H A B7: BRAFHE 2019-2023 %A HAL

80% 20%

70% — 15%
60% / \ 10%

50% 506 —
40% 0%
30% 50 2019 2020 2021 2022, 2023
20% .
10% -10%
0% -15%

2019 2020 2021 2022 2023 -20%

— A% A% — AR — R — A

BB RIR: NG AR, R RAERAT AT BB RIR: NG AR, R RAERAT AT

8730

P2 R %3 7 5 F
HH LWk E XL 4 T B RS AR RAR AR AT
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2. FAsEAZSIRY, AL AFEERP RIE KNG

2.1, A= LEH RS, FHHAAERERR

KERRERAES, Bk, 2%, XA A0 RFEABABERARGEH, £
REMARARGHS, SR G RIETAT AT FRE, BPA A ek Sy Fete Tk
KA AL IS &, T 8 TAR AR T R4 AT IR RS et A bl
B, MABRKRETHBRARMET, Lk, REFHERETESHAES, &RE, &
M BT T A BAZ T, RS @i THE A RLHAH (TOSA) Z R
A (ROSA), BHMILLMAM. wSH . MBSt —F i T sk,

Es: A H IHRE BOo: kAERLEMTER (SFP+E)
A R BT H (LD Chip) m
FTiER, mALEE
S aNTE ﬂﬁo’gﬂ*\‘ o G./
-
. ] -
g i mokeE (mawes)  UHEE RME (AEREE) = A
s . = 58 e = il
\ RSB A1 o g
R, T = o
BB ST - > z
—
FeRea

B8 KiES Fo-easEis e (ROsA) PRMETHE (PD Chip)

FA KRR ATEHE (FERGRATLAFRIREY, &

BRI A BIRE, R RIESTL
AR BIERR: A BIF, R RAESHR T

X R AEA B ks iAo, REFVETERMETHBGXBAE, LA
B MRl AR R T T AR AR B, W AR SRR F oS AR R e R AR
EAEAOCIME, FHoUS h AR XBEEANER 2B a ik 2R, L3R
¥ A S A IR A AL e R A,
B10: ASHRHEALE

____________________ Bk EES wuz

B * %
. 5 1
iy * P
; = #l
&
8

ML R EAE, KSh 5 eRmbtt (RS h. M. BRF) ARER
Pk kg, RSB, QS Ak, LT HARRAGIKSE. S
B &, 5G M. T4 SAEARTT ALE AR 6 R . FEA AR sty
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Peik R BB SG H ARG BT AL, RSheTHERD K.
A1l K& R =kt

LisERE yoERY FibFEE R Al

=BT EZETE -
—) =

~ETE BT

LR IR S R S e )
Bk, RS A THHA ARG FRBRGH . ARASHA §FLals 54
B, QREHOLESEAREMBS A RRAGA N QAT LSHA . b RBGAF,
(1) HREGH
HRAE R LERIRBET 69468, QBB SAFRMECH, HAECA

B REMTH—F S ABEIEAFRARFEH, BRI H &3 VCSEL Xk, 2
KA R 4% FP. DFB A= EML % h; RMEB S H, £&4 PIN 42 APD B X,

(2) RBRAEBH:
FRIGEHE B R R T M E . D55, ABRELL, TFAKRBAZT 04k,

FREA AL PLCHHEEH. AWG &R . MEMS & K . SiP ( System in Package ).
B12: A hR®EARSE

GaAstiRME

InPIARHER

I ! Si/Ge/InPHFEHER

__________________

AR SE. LG H Rl AHE T AT AR S HFFAK, TR0 InP 4
5. 4RBRLA), EATHE DR EFYABAENEEH; GaAs A7) ALK, FAT
#1& PIN F= APD #8858 /5 Si/Si02 £ 7): s2fn — BALEEAAL, ] T 4]i& PLC = AWG
FRREM; SiP 27 AEMLdy, A TEEFEEN LG T EREH; LiINDO3 £
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5: AT Ek A4 ESAH.

1 BABGSHAENELH B
7= en A IHERK JE b B F L
KIEFE, HFAK, BBk
VCSEL  800-900nm %3, #3568 %5, &

BB, AMEE
. s ek FEFR TP IREAKIENFEIES T, BT
X FP 1310-1550nm ﬁiﬁig:iﬁggﬁ HAEFFK. HMIEBAZA PR, oY
T &A% DFB #OL3% F 34K

500 K VAN G942FE BAEHT, 4oddBE P SHAER
FAEHT . B FAR (3D R @mERIRA] )

o
o
2

g DEB  1270-1610nm HEE, AERES, kK PRIEBES, W FTTx EARN. AR,
¥A8E, AR EIK FEHE. HIEF SN HRELRFEE
PRIRE G, R AT, KIEBEH, gk, R E GO ETF
EML 1270-1610
M amEEk, AAD M. SRR Fe it b oo T B
830- . .
U — S60/1100 ”*J,L%%EM“&4 FAEFE B AR, 1A TR BE B R R AN
o Ak, FHEIK EXOE R
7% 1600nm
A , KIE B AR ARy, &R Tt R AU felb
APD 1270-1610 7 BEZ = .
mm RESR, AA 55 BB KA 0 1 B

TR B, R RAE SRR
22. HREL: HRBEF, HAANFRRK

KGR A F L LARRYBAH B 5, aBBHET. EARblr., ZaRK. Kk
#. HEMNXEEANAZREKT,

(1) & /&

FI R £k ey EDA (B-F3X4t A hik ) SRAFHATE K a9 Bik0t, a4Ed T L3549
TR Ae R, BOtERYEEZF RS R NB AT, AFHRUARSES T
LR, XANRE R AR A AEAERNENZSIRT, RE S 4L T 2 EF AKX
—3I, WAHABIT AR EEEL R

(2) EARHIE:

ARG R IR, @&

F S0 F FRA e InP (BE1L4R ). GaAs (A
AR ) 3 Si (A2) Hlax. EARegHE ate

mARAE K. WE. WHFTER, ZRRGGH
FHeb Bk -, HATAE RN JE S SARAT R I A A IR LRk, 3
A sk,

(3) ZRAKSIER:

EAEMEAK S EFFHRMAL, BREA REH L4 % B, X—34244%
ShaE A K. R AN A R K @365 F RINE(MBE ). A Mt /& A A8 A(MOCVD )
5. PR R R MR A IR, AREERCAHE T, BT AT EHE AR
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BARBIRT . RABALZEZZEAY THYEEGEUR L AL, BAA LT >4
XA TR

(4) S¥4li% (Chip Fabrication ):

Wit R AT B SR E R £, Redidikz)l. &FiEA. ¥ K.
P BB SR A MILLEM . X — BRI T L7 B2 R 5, B AT
81 £ HRVT AL RS m S R A MR

(5) #3 MK (Packaging and Testing ):

Fr ik 7RG S R BAT ] E, RB R EBIE T, AT A AL R 69483k
f FAAE| Y RBRAPAE R, TR AR FEA BRI G, EIENE, T2 SRS
%R MAEMIK, QIEAF MK BFRNKAT MK, AR DG SBIT . F
EH &L aHAE R dbihEfedt 2K E P,
B13: AEKR L REH

r‘ i cheisiaiaidodoiaiis inbakedadat
B @ T 3
t | B3
| ="
= %
. L AEERRMNETE 3. HH SHIE VL 5 TR 7. WS H SRS
\ IEIIMOCVDINE 785 /R & S 1A BIFE ST SEEER \ O\ ZESAFERAL, = Al FF 2R BTN R 4%,
\ AN, SMESBTHER BEMITE, sSIl#sck VL HERENREEE ik By arstitedid
B, M F|UNKA, MRSIHEE VoA
Y
S
2 KMTE 4 2RHTE 6. EEHHLAS R 8. AR MEMRBIE
FIRBFREAS A%, % HENERUIE, ®RIE\ | £AMGHABML RS, FSEETRMELML, &\
imzmﬂg.nmamul. 1* BFEEN SRR ‘\‘ SERk B Pt RARALS JERS R] SRR~ @ \
JERR E AR A [

B EHIE B i TR

FERIE. N BB, A RIEAFRAT

KK RABREREARALEOEZMA, SMERF RS, HRATH, H52
25G &m;éﬁ%‘ﬁ%@u , RATLPHARELRGORKT . FRAT LT 04
280 L5, BRIMEA K. HE. ZRFAE BT, PR ERRES B 50~70
M, RASMERT R AL T T OERLG, REME A AL RIT B
REFEFTIE, IMEIRT B RAF AR MR bl fa k350, HEZ T TEA
K% £% ) F 0.2nm.
B 14: 25G DFB #AREH 5 &REE

12 / 30

P2 R %3 7 5 F
H AWk E XL ST RS AR RAR AR AT



)RR ) K=< Z5

SOOCHOW SECURITIES

AV
VR N
I~ AT AT A
- AN AN
- B AR
—_— -BREFH f {ié‘v‘,&\é‘!‘\\«i‘
A \.." \\ \\ ‘\,\ N
TH1 FERTHEK IR EESEX , TR BERE
RS R
— BUEER . AN
e EEE e J I— -ﬁm |
—————— sEE7H QNNNRENE L
\&‘&&;@@Q B
SRR,
NONNRY
T2 meEiEs TRs: SRkRs NN Ihe paman
- ERE PRSEDS -
- > B
1aE , o 5@‘" \Q
- | I W W N
== o flia (o1 =3 ':v-{‘\ 0@
N
o
- NERESE
TrR3 EHEREEER I/6: BEREREL TR SRTIE

TR AN, KRR

ARG H QL AE FEERINBAREFRZRIRRE, FHEALERRE R
B Bk G R RERGREIRBFEER, FEREHREAMA. £ 5k AT F AR,
REMRBPRARAR, FIHEANTH e LSBT F LG ALBENAT 9 F 5K, BYHE
TAAREE L, BREE K TERY . BIMALE A K 28] 4o 11-VI. Lumentum 3, €
M 3% BT BAR T E )2 A By, BT REIOLE . B ZRHLE.
KA FEHRBE 5% 7 TR CH IR B, X V@it KB RRE, % F
7= 25G BoA L FAHG R, mE Rk X F 5% s 6 AR Fe i AR A K 8Y
ZJE, 25G vA Lik FHPHAB G R K30 BB AL I HALK T MR, S AT H
R A AR RB AR E S, BRI 69 K 5.

RFBRETHURGRGE, SERHREER. ARF LN, REE HE T
R RFCRZE T KIOEX R, & RIFET TR, XAPEHEL
BH BT ARBIE T ARG B F AL EAT. FHLG R BASEZEER,
B TMRTS K AGIE AL, RGBT BN TR AR FIAE, R B AL
FS R T LR RN AR, ) T RS R AR AL e AR R A9 A4S T M A AR
MEE, AR ARG ThFEABRTHARENFGREZ R LSRR, vAH
PRRA oot Sk, R S IR G AR T ik R F R B RS AT, b
2 AR TS B R A I AN TR 3 B AL RS R = o, SR AL R A #7694
AL,

13 / 30

/\Q‘ 7 “F
HH LWk E XL 4 T B RS AR RAR AR AT



N AR @ KRRt

SOOCHOW SECURITIES

23. BR: AIFFHHEZRHK, & FHRASH ) AANE

RSB TFHEMZ, QIRTEA BB RS FB TS ZRAEH R AL
FMBERARR, A 5G bt kAR FFSde b B 5, o B SR 8
RARW LI, AREHE THHRFOHRE.

BRSPS ACHEMBEFPSFPREEEXRETZNAE, T2/ TEAMBELXE
A S R FRA B TS 18] 694 . B SR P oA E e Rk K, 2 Fak RO
PTG E RO R, HAT, KB SR RS R EL 25G. 50G. 100G 4 %,
HIE®) 200G/400G FARSITE ., ARG EHET SF e LA T EE Y AR B,
Hd VCSEL &k B HARA . RAKSH S, AR F S RIEm P2 28 M.

HEBN: EATIFENAR, 7S R A A LA 55 698378 R Fedlin 69480 2578
A, B AR, ZIEEAERG TSR THEE. PON BARMEA A AT LR
ODN W %65 % H4EANFA, 1282, PON M OLT (&34 %3% ). ODN (K4
Bui % ). ONU (GER&ET) F3oMm, L5858 H £ OLT #= ONU F L #FE A4
A, ARG L, PON AR FFHALALRERF, 4o 10G PON. 50G-PON
5, ABREZTRER.

#EBAE: EHHBEAR, LSH E2E AT AT HARERL Y. 4R
LE I SEN A RR L (AAU) Foip A 7L (DU), do=l 4 W20 5 5y 4 43845 40
B B MA S R %, A hiBEATRAS A 89 LA 10G. 25G RS KA A, AER 5G
bR FHiEAE R HE R,

231 ¥ETY: AIGCIBRZHENTR, ZEFSTV R A THEK

HEF T K: DRNAZHEGLERESH T HE T aftid L&, HET AR
L& FeB T SEGLRERDBHK, FHRAEH QT RRATHE I, R+ T
MALE LTI E SR A, Tt AR 5 FRIES R ST RMAY K, 23k AT it
B BB BN R HABAL T P AR T AT, AFSIEAEREIEK, MR
T E R SR AT K T @ IMEM G S AT, AT HIB AT AT R R
B, RARPRHIE TS A LIRS LRSS, FREX.

HATd X2 WA RKGBIEY ST, AR—EHEARKE T SER LR GBI
FAR e agik BH K, T R4530.8 4 F B AFp B ) T bt AR fo ik Rk, RIE i A
PO HIE, RE 2022 FR, REKBEFSEHA 4164, 23k#ELE W, IDC T,
v EFEE RS S K, Tt 5 2026 £ F B A A A AR A F)

-

1271.4EFLOPS ( BALACKF BB H/S), 2126 S H oMK Rk 523%, RH:EHEAH

14 / 30

/\Q‘ = “F
450 Wik B XX 5 69 Tt A AR R RAEHFR R



b Wik E XX B8 ST F RS

) Gt
) 22 F g ZIN
“ ;] T\[)—Z/g}fm SOOCHOW SECURITIES
HAEEY B A K E A 18.5%,
B 15: 2022 FAREEF K ETN+ 4 B16: T E&ELAAME (EFLOPS)
1400 1271.4
145
248 205 "xE 1200
269 LE3 1000
272 = 2 E 800 640.7
- + 600 427
e Hz 400 1552
AT 200 31 7 75 I
LS 0
HE 2 @ ﬁ‘f& 9 &'@ &
#H DS P N
FALR IR BIRAHEL, R ZIERSR AT BAERR: IDC, K ZIEEFFR AT

AV S RAMBAT AR, A Z T H o, BB SRS BT AT RE Y
AL, SRt B FR A R FRR T AN, R R 5 RAM FF 46 3kt , % S R ILEAS,
WRBRNABIBLETR, HATREE S REGHE, "THRMLEME, 4L
G 09 Z B/, rt BN A RATT B-TAL, ot ZARAAR S T = B2 F 693N IR,
4% TOR (Top Of Rack) HAEEZEMILIRS 2, A AR H TS IEAE I F
ot R G R A, Aty Ny IR F R A, B ARA AT Rt T A
it EALEYF R L mA, B BRAHKE T S TRIFEHX. " HRMITE Sk
BB EFE KX, RAEG Z ERM G 15-30 12, X BoAH G R 69F R K 30-60 42,
B17: "t HENERM

HiERO5

CORE

SPINE

D e D G G G G G S S G e e G LEAF

200G/
400G

!

ToR

— e e e e e e e e G e G — —

:

FHRIR: Fibermall, & ZIEAFFZ T

Al XA F AR E R, RBEMEZRREER S EH 100G %) 400G FE&, LREER
#r I 800G F K. #4E LightCounting #9483, TRt E 2025 45, 400G HKALk T H
s ik 3K 5F35 %) 18.67 10 E 7, #3h 25G Bk ik B RG K R, T T kAR &

15 / 30

R RAE SR T



)RR ) K=< Z5

SOOCHOW SECURITIES

BEAE RS, BT TGP Sk F AR F R KR KT LK.
b, kAR E LSRR R AR EMA, AR NI KRR KL A, 400G,
800G # £ 1.6T #yRAERBARZ BT He) 12K, HF, 800G #9 RAHAE A K%
BRAAFETHENE, THEZRMREY. BEF—AERNEZERM Al i+
89 A100 Fe H100, £51F Zoc3k 200G A=o53k 800G Ak,

A 18: LIt b S RMERM T AR R RRE AR B19: Al £HBS BTN ERKFHFEALK

o
: - - R - e
enan » IW?QSfm m 4006'04013 m 66.06
(o< owom 2R 2R y | o : |
''''' . . . - (55:“:[‘::” awoGesmds B 800G PsMs
kena‘no! mQSFP; » I?X\.':QS‘:): n 4‘?060-00 w 5005 sl st s o st m—
(Spine-Leaf) SRA/LRA WOM4/PSMA DR4/FRA SMA4/FRA Leaf
-~ aEae e rmce Wy
=W m mmm
=13 113 1) -
FAHRIR: 800G AL G K FH, AR ZIELAFLAT IR 800G HAEkE KB, KR ZIEHSFRLAT
B20: %48+ AR R A A E21: GPU 5 ALk ##6me rbis)
16T
QSFP224-DDor OSFP or CPO?
800G 64X @2V
QSFP112-DD&OSFP
2 a ! i | 20068 | 40063t | BODGHE
é e S A100 2006 200G B 18 0 0
0G QSFP28 56 Lanes
& T E Gl A100 2006 4006 Az 11 0 10.75
100G QSFP28 Lanes
- [ ) ? | H100 4006 400G [ 0 11 11
mmm e H100 800G 800G == 0 0 16
ey | 1065erdes |
2613 2615 2(;17 2619 2621 2623 2625

TARR: 5G RESFIFEF SRR H, AXIE

#* .,;”: »‘}_ , ”a~ ﬁ g
P FAER B KRR, REZIEAFRTA

HEF TR E L, EFHHE AR T R EZH. RIE Dell'Oro Group %4it,
A FREG B P S IR IR A, 2022 SFAIREAE PO TR Xk &iT 2500 12 £, F)
2023 FHr K E] 2650 /£, FlEKABL 6%; 2| 2027 FAEHIEF SHAIE
Higk 15%, FERERRDENRRE 5 FLEAL. 2HRET AELMTALBHEL
BB AEE AR T AL, AN T REA L8 TRAMBZ ) Faf T4
P b PRI R FT

2.3.2. REHFEN: 10G PON FRIFLEHEK, 50G PON f 2REHEE

FRAL ML EIHE, 10G PON FREFLHE K, FITx RFEARSHIAL
RAERS O TL—. MAERLE| P HARGER, LTFEANE 10G-PON L&, 10G K
LRMAER . PON HARZZIARLHEANEAFE. PON £45 OLT (&% L%, A
FHABTFHE) f2 ONU (ERL$50, B TH#4E L4F) Z 45 ODN (AaBeM% ) 23

16 / 30

P2 R %3 7 5 F
H AWk E XL ST RS AR RAR AR AT



o8] R EARR !ZZ)}E;%ﬁE?%

SOOCHOW SECURITIES

KR BREEOHRIBEANL, ZED S ELEMATRANL,. BA PON H K&
APON/BPON. EPON. GPON #= 10G-PON ¥, M &+ ¥ & K&, LAY
EPON/GPON # K (2.5G #% K ) # 10G-PON # K (10G K& H ) AR, #iE
LightCounting TR #4%, 2022 F 10G PON & %E24H 2690 7 R, it 2027 F4
WEHLEF] 7300 7R, 54 CAGR 4 22.07%, WA HHE3h 10G RS K 69FE K.

A 22: PON # K
S FEE TTiEE W o 574 S
_ edke
BPON 622M 155M 1490 1310
GPON 256G 1.25G 1490 1310
1G/2.5G
EPON 16 1G 1490 1310
1G (FEXIFR)
10G EPON 10G 1270 1577
10G (X4#R)
e XG-PON 10G 256 1577 1270
XGS-PON 10G 10G 1577 1270
40G NGPON2 4 x10G6 4 x25G  1596-1603  1524-1544
1260-1280
506G 50GPON 50G 125G 12901310 1290-1310
1298-1302

TARIR: &) nd, RZIESA AT
B23: 100M & EA E. 1000M & F X LA B ZZBER  E24: 2018—2023 S REEZRARTFHEAS T LA

FHEANR P L L
20000 29 12 114 100
107
18000 102 08
- 27 95
16000 i » 10 9.2 . 96.3 95
25
14000 I I I . 057 o
12000
10000 I I = 92
913
8000 21 6 %
6000 19 . 88
4000 86
2000 r 84
2
0 15 82
5 P P ® & P QNN A e ©
S O R S S S 0 80
D S S S S S, S S - 2018 2019 2020 2021 2022 2023
m— 1000MVA LA P 4L (5 P, Aih) 1000MVA LA P B (%, #4h) — K G AEANGR T (fTAS, k) FTTH/O3% 2 S bk (%, A4 )
¥ + . TR 2ok ormoe ¥ + 5. TR P
HAFERR: T, RZIEFFRAT BIERR: TAEIH, REZIEFFRAT

45 10G PON #3tM3H R, 50G PON E&# R AL XL BT H LR, 4%
FAK. ¥ Omdia #9443 2, 2022 5F 10G PON 3% 2 ¢5 E %t E 242 L4 7 £3K OLT PON
BB R EA RIS, KB T 73%. MA 10G PON HARMGEA, T 2F4445F
FE T —REGLAFHAR——50G PON, €A FBIANFRE L 2 691k e ARG M AL
50G PON #H AR TALRE 4% 8) /5 k59 49 PON M %, AFAEIA Asbiise AT,
iR A& B ERIQFTAS, TA 10GPON #9£4F, b, 50GPON H AL L
B EF KIS 8 b, B TEESTRERAENMGLEYTEXETE. LR
P IRALIL B 0 W 2RI 6%, X 4FL5 GPON A= 10G PON #93k 7, FILALEG M %

17 / 30

P2 R %3 7 5 F
H AWk E XL ST RS AR RAR AR AT



o8] R EARR DO;E%-HE%

SOOCHOW SECURITIES

®idt, SO0GPON &9 AR Z 1, CRBIFZMAZTIE. KL EAGF, ok
BElE X, BFAHIE, FREEARTISESE. Ondia £ 2023 5 11 A LA e—hré &
PN, 50G PON A /2 2024 SFHNIRENIL, FEMEGILER, BP 2024 £
2028 F, ItEFamu B R R ZADEK, A EFF 200%89 Lo KE,
50G PON RIEIE) 56 i B AR 69 IH 4R, A A BB ATk i R A7 4938 Kpig

B25: PON # Rt B 26: 50G PON M4t £ 4L

883 8B4 B8S BBS.S 886

ey B30 Mbps 100 Mbps 81 Gbps 10 Gbps BR50 Gbps

5
. AEmERay, SUALER. S sopm, TME  SKWEDEM,
o — RENGAR  ACREER  Sapes. B HE7, 30¥3  RRZRETH
o
50G PON
o 10G PON B p——— SRR W1 Gbps @W10Gbps  MW100Gbps  @M400-800 Gbps WM1.6-3.2 Thps
. . BB + SRR
« MR TIEHBTIkaas . WETIRE 99.999%/5ms  99.999%/1ms  MEE/<1ms
GPON . IS . N RERRS RS  99.9%n/a LM RamE. wa R GRN) ()
+ FITHRIRMBE
okl b g . . 2 - R > el b . . 2 s S
7oAtk IR: Omdia, & XIEFHIRHT AT RIR: Omdia, & ZIEHFH AT

233. wfzW: 5G @A ZEFHAMERTR

5G Ré& K. 5G Asby XHARREZE T T i f P 4R TR, Hmit
FHT HBRASH K, LT 4G, 5G wfEmR E k. i AT i £ 597,
WEKIBEREREERGER, FANEZLREREEANLIHEARE, *”‘:’“F%éﬁﬁi
A5, RE 5G EERALLKAT]. 2022 FK, BAR 5G A3kiA3] 2312 A
FHHE SG Ak 887 HA, EBFHAEEHE 21.3%, SRR EFRRHA T B
&

1SN o

B27: 2017—2022 FH e AL BERL (FA) B28: 5G AWML B W EMFE D S

1200 1083 % LR 2 NS WA BB R
R 5G Witk 5G hEH 5G [Elf+DC1 5G [ f+DCI
1000 931 pron
841 s 1020km < 40km <40-80km < 40-80km/JL 1 km
800 EN
667
619 75 90 03 Hm | AN E. F9 HMhE, LRA R LS SRR L R B
g 1 X & QL F i W
600 44 | ki 0 L A '
72 eCPRI: 25Gb/s 5G ¥: 1025 5G ¥I: 5G ¥0:  25/50/100Gb/s:
400 28 x| ° ) e
31 20 CPRI Gb/s 10125Gb/s S «
R Nx10/25Gb/s 15 IR FUBLH . N*100/400Gb/s
200 143 A )
” 1%100Gb/s Nx25/50Gb/s Nx25/50/100Gb/s
0 0 15
0 K 1025/100Gb/s % 25/50/100Gh/s %K 100200Gb/'s %K 200/400Gb/s %,
2017 2018 2019 2020 2021 2022 g | 2 N*25/50Gb/s % N*100Gb/s WDM 8 | 5% Nx100/200/400Gb/s
5% Nx25G/50Gb/s | WDM #k X WDM ¥k
i RiE kb mAGHKsEH  w5GHRIEHK AR | oM B

AR PEAZLGBEHRIR (5G ARE MWL LM Fa

FHRE: T3, REZIEAFRP
T RR: TAZI, RRAERFRPT R b Y, K R A

5G BB MERBEJHOH IR F A LKA IE, SBOUERTD LH k% o

18 / 30

P2 R %3 7 5 F
H AWk E XL ST RS AR RAR AR AT



N AR @ KRRt

SOOCHOW SECURITIES

REABR;, ERAABREBRELZHEE, 5C BABIEWNLT KBS ATt
P EAE, RBRAE T R R R A ATAE . P EAE AR, TR ARk R T L F
25G, P EME AR R N E X F] 50G/100G/200G/400G, W 3h 25G £ & Hik F RS
RETIHE R, A SG ML RE T &, *artsfo b @48 AR 09 5 RIEF LK,

2.4, 5 B EBHARMAIER L K

B4R ZENAGH TP ELERE I A4 [I-VI. Lumentum ¥ £-F. I ICC
g9, 2021 F, EF 2.5G # FHER ELIRTHOMHARLT 90%. £ 10G KL
R AR, B SR AR MK 60%, Rfmxt TR RE GG
F, B A B BIE R E] 40%, *TF 25G Ak L FH RS R, REFEEETEA
F 5G A EATAE AR 4 25G DFB LB S A ERRIF T 3R, 25G 7% KR 69 E 54k
BIKEH 25%, 128 Gik F a8 R B ZIR B R RA S%EAL, T EEWiEI)
HREEB LS. BkmE:

(1) 25G A%

RECZERATZIE 0, ALV BRI EZFHHH. 2.5G SH T2/ T
BATY, A0TEEERS. A FHEE G % PON (GPON) AR AF 4%
TAE AR AE F 49 2.5G 1490nm DFB %58 K, B A 9T 36 = BE 00 69 50 KA TR,

(2) 10G X%

ALATERAFREAZSER, HFoRTF M eRleie. EATFEATY,

10 GPON _LAE%S 1 A R RIVAR &K -F B 5 HR, AAR4HE T4 49 10G 1577nm EML
HMOGER TRAWEE ., EART, ZXEAFVHKRIT A5, AL AT, &£

A BERFTENITS BT AR, BHELTHT, BT 5G Kbk 2021 F42A
FHRE 10G SR FE, EARM, BEART, REIZRAHAZZ N, AXE. BE
T, REARE, HEF ST, 106G SHEZEAT 40G KAk, RADEF R
g g, KRR, RRECSF A B R AR AAEGSH BAK.
THEMFREHAT, B FRAEE.

(3) 25G BpA L%

25G BA LG R W EE R, AR ATRRE e ERIK. AP BSHRTH Y, 5G
A4 A 2149 25G DFB &k &4 A R AFHEPTRAL, W =45 269 256G EML %
Ko AREZHBEI AL, HIBEF ST, BIPASMHEZMEA 100G HAE
B, 2020 FF4E 200/400G AL, AEvL40/100G A E, 2022 FF44f
200/400G F+#%, EAT 100G AAESAD & 4B F ST 8 60%, EZRM 425G
DFB #t 33 1 #1 50G EML i it PAM4 32 K844 100G. H A7 25G DFB /= st/ A B
NTRBER AL, KL RBAA R, mEBEF A EML FRI AL, AU
I BA L,

19 / 30

/\Q‘ = “F
450 Wik B XX 5 69 Tt A AR R RAEHFR R



)RR ) K=< Z5

SOOCHOW SECURITIES

B/29: PEIEH &A&HAL R T s AR
2019-20244F b [H G5 R s AEROG S Tl b ] Fas

100%

00%

80%
70%
60%
50%
40%
30%
20%
10%
0%
2019 2020 2021E 2022E 2023E 2024E

— SG N UL 110G 25G 25GLL -
KRR N3 BEB, ICC, &K ZIEAHRFT
B 30: 2021 #/z}fi 2.5G Z VAT DFB/FP #AE%
LEZLOE

A 31: 2021 43 10G DFB A BE K T 05

KA, FAFHEL,
20%

b, 22%

b, 41%
% 1357, 4% P
17% EAB L,
BRAEAL, 7% e
AHERT, 9% Z W
Ser AL, RIS, 2% - ;Dri’ %
kgt 11% 13% - A, 21357, 6%
FAtRIR: ICC, RAFLABES, RZIEFHL AT FA R ICC, BAMLPBES, KREZIESALA

HARRXFRTHERGERABARSA T ARHET LRIE. £
R, BERRBRMEEIRIZTHERE, ARG AGE FHRRITT RGNS, 5K
BRER AERR. RA. T, BETFFEEFDR, EERAONFILERA.
AR R AR ABE L $4£ 3] LightCounting 483t, 2021 F&KE /) & F A F R
G feh . BEER . REAHL. ST ERMH D RIASHRTT AR, &
BAZ RGO E NS, R Y ERT HEEAS R B, Tt ki b
HEALS R T HE K.

20 / 30
R RAE SR TP

b Wik E XX B8 ST F RS



o8] R EARR @;‘E%iﬂ;#

SOOCHOW SECURITIES

B32: AT+ R RARR N R HEL

Finisar Finisar Finisar II-1V(Finisar  II-IV(Finisar)
JEEI&II-
2 Opnext (s nBel umerﬁ:lrg"" Oc 188l IV(Finisar)
3 Sumitomo SRR = FOT(Avago) $HH -2y
Avago Acacia FoREHR FoRREEF Bi= Cisco
Sourse FOIT(Avago) FOIT(Avago) JEE! Cisco Fal=
6 Fujitsu Oclarg umerllatlr.l:'n‘Oc Sumitomo Broadcom Broadcom
JDSU 7Bel Acacia Acacia Intel FhEEE
Fmcore Sumitomo Intel 3= SRR SEIERLS
9 WTD lumentum AOI I EiE S MOLEX
10 ElS T Sourse Sumitomo HETIFR ETIER Intel

FAFk IR LightCounting, Z FiEAHFFR AT

21 / 30

P2 R %3 7 5 F
HH LWk E XL 4 T B RS AR RAR AR AT



)RR ) K=< Z5

SOOCHOW SECURITIES

3. IDMfEEEFERER, SHEH LN FBFAN

3.1. IDM ERMEREHK., I TH

ANEETT IDM 2AAERSKRE, FRTRER XTI HEFE. &hH TR
KGLRFRL, N THFRBRETFENA S TEERERG T RN,
FR T — b = LR, A 7 o @ B — R AR LR G AR, o~ E) AR
% %% % MOCVD sPiEA K. AMIY. REFHE. £BLIT. stEEE. A
A KR G BN, TR ERRISIES ARAZ G TR0 A T &, Tl By
R BB P SRAAT A 5 AT, FRBh A AT s AR R K g Bk B e A AR

IDM AR X2 458 H A48, EAHMLS5EE IC &it. IC %, HE K
& A IR IC WX FHREAELSANE . IDM EXES T LA X (Fabless.
Foundry) #9487, JLHRit. #li&. HN=KeHhF—F. £SH ZLéEd, IDM 42
Rl B FRGFEARTTM. RFH O E R KGEALTE. IDM X A4 4 F
ERFH A ETIE, —F @, IDM EXGEAN L& KTHER, %487 B LA,
PRI A F, RFREZ ikt AF AT TLAMA FROGEZiTR, £E
RAE RO E B EHRMER G KA ALk, H—F @, IDM XSS
FIARE, LR E T kit AT TR FELE, R R RS A
ZartEA, b, IDM AEXAEAH BRI T kit A S T E 44209 403 T A,

B 33: Fabless £ X.. Foundry #£X.5 IDM A X
=)= el
| ‘

- BETES, & « ALIERAZ R - HEFS—T SR
EHEEE Fabless{RV R pinl

- SEHMERTET TR « {£Z=kFinisar. Lumentum,
RECILE S « PEIRANESHIE SefEHE

- HHEBRREE X, B8NS - ESMER L@ H TSR
% « EPEPEED FAF SRR

KRR KR FZIEARPT
32. HEGK 4%, gEakF

EEAFTLTHELNERELG. HRK., LWL E P T2 AB TR AL
W7, KGR KR, 5 aIIRT, B4 F K E 7 06T K AER
AR, KGR BARG AT THRADE SR, 58, KEFIRIE, THEP >

22 / 30

/\Q‘ = “F
450 Wik B XX 5 69 Tt A AR R RAEHFR R



)RR ) K=< Z5

SOOCHOW SECURITIES

il B AT R A E T 0 MR, 40 58 K A KA ) (5000 B ) 4k
SIKBAEIRIIES . AA4E. RJR 6 AR AR B B Fe K P 218 AR IE G B B

ERERK R, BPFIATES. 28 RIFTHEP GHEAT, BAfLERAR
BT PR A A RS B R AT+ KRR A A AR T A
%, Fee AT din, HALRFEAIKRAEERER, FRELATTESF. +
Eikid. ¥ E B, AT&T FENMe LiEEH ML, TRAE NALN KSR B

REIERTHREP, HEFEGFF. 1) 2020 4, @ FEPANGKMEH, NaE
PBERR—RRATEKREF; 2)2021 4, %5G "HEREHFEF BFE TR
RS R E R, BT R oA R MAAER IR Y ; % 10G-PON Fedkdf +
THERIFL K Hh, AT RMIALIE A, 3) 2022 4, BHELE A KL A
% 10GPON #=TF—4X PON A3k, ¥ KA FHAE, s34 10G HABEH A7)

JE b R E I e,
B34: RAFBIRSHCE P BRI

—
~
2.5G 1490nm DFB 25G MWDM 12;BEEDFB
BRIBMLENTES, RAEFPAZSR 20205 EPEBMSCRIRA EH
iz R RS HERHANTSHT B
m®
e | g
10G 1270nm DFB 25G CWDM 4;EEEDFB
2020 H 1BHMXGS-PONTZH ZIL50%, LA100GHERZ UL 2T 2850
NBTEETTHAHFRENATATET BEREASIGHIEEF L
KAR: NE)BED, REIESFRAT
B35 BRAAETEREPLUAHFL (FFLT) B36: RAAKMEREF KA LI
16 120%
14 [ 100%
5 v |
. II I -
6 — 40%
4 — | - 20% . ! [ |
S | II [ ] — o ] - -
° 2019 2020 2001 2022 2019 2020 2021 2022
LR 0 %4 fk AL A LR 2.0 W 1 kAL A AL = AU KT
oD EMEEF s AR %P AL = LEAMEGTF = fealAL %P AL BAE R B K
ARH L %7 Bl g ARHL %7 Bl e
THR: RAFFEIBER S, KRR IESFRHT THR: RAFEIBERS, KZIELAFRHT
23 / 30
R RIERFRRPT

400 Wik IE L2 84 S AR



) 5507

w
R
=
et}

) R

32.1. 10GEML = &%E 4 k¥

10G 1577nm EML #A B R AMAB R RS LA LEL S, BAEIK, A9
% B ARE E R, Hit— T RAE L E 106G RS H Rk EML &
s G ARG HARTE Y, et A E R EAR, 106G EML $9UAEE =8 2 4Esh A3
M FnZL A 6 ) 6 4 42t

EML ; #&*&én, BESKEHEARIS. BNE DFB A A EERT
FORCR% , A H4ER%4 DFB % F, EML %8 AWEwkm . H k. RREE
MA@ AR R, TARNE Gik R BRIE B e)tE4, EML S H A F BAE G
BRI ZESL, REA: 1) EML &k F &% DFB AR L &gl 4] 569k K It e
PARIE b M AR 00 7T S50, B R E 55 2)EML 5 RABAE A & %8G ALt AT )X,
KAERHK, Y3EF EML &4 AR AKPFFRAES 7@ OE2RFT —2tE, 12
5 B FRK-FiE A £JE,

%2: DFB%HE 5 EML % B

DFB EML
wE etk X aN
H A 25 X
SR 1 A g 2T N
bES EIN X
AL FE B 10km 40km
W13 B ) HfFitie xH
AR 15 5
¥ &5 2%
IR H L —f& TS

BpARR: RARLBIEETR, KRIERFFALA

Z>3) 100G EML & J #shif i, TAEFRER. 200G A4 bik F v £
244K 50G Boh LikF EML #HABEHR FE, S0 SikE EML S A UBSMEZH
HE, 4» Lumentum. fEA % T, #i@%, £ AIGC XK T, 800G % Fik fAk
Pty F R gE, X RI B2t e, BRASH T BT RA ik R Gk T
R, RIBEITI AR, a8 R 100G PAMA EML & A T2 5%t L, B
Al EJEBINE P M 1&%&&4}%%7@% ML R ILT , A B Anik ik PCN( Product
Change Notification) & = . FJ&, 223 200G PAM4 EML % R 4 2R A|BFL F .

3.22. BEHZEEIME CPO FA, NERAHEH CW XADRAXLGH

CPO REMEARHREERLEHMARRIEFT R, UNLRERZE
800Gbps ¥4 b, HAEIR G818 7 F Ao o) £ 194, Kb 3445 (CPO, Co-packaged optics)
AT LFRE G ERRT L. CPO HAZKFAAERA CMOS & H ERI3THEA
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SOOCHOW SECURITIES

— AN IR, B 69 R S G AR RS SIS R, AR SR
dU gk EREM AL, BRI AR AR, CPO HATUAENZiE. SFE. S%FHA
Wi, BEKEANKRYER, LR BHAREE YR,

B37: CPO HARBRELME

R

1*'-level|package

s

TR R, RXIESFIA

CPO HEMLHEF, ARBAEHTH M. §F CPO B4 k. KAHF
wH, S TERBERMAME T, RAFEAERBEARRHBE, CPO 493 %R
LI RAAACACARAMR T, P e h ERME A & LTt A R A AR

LightCounting #iml, 2027 4 CPO # K45 A £t 30%4) 800G #= 1.6T ALk
k.

E38: 2021-2027 % CPO #H AL 800G #F= 1.6T ;oA ¢4 5 F ALFIMN

800G and 1.6T CPO ports

800G and 1.6T Transceivers and AOCs

-00-00—0O0—O—

LIGHTCOUNTING

2021 2022 2023 2024E 2025E 2026E 2027E

FAHR IR Lightcounting, AR XiIEHRFFR AT
28] CW KHAFHAKEATHAT CPO AR, &r) 3 FE P EARK. A AL
EA 4 £ CW (#40E) XKFAHEAR e 1270-1330nm CWDM4 High Power
70mW . LWDM4 Channel High Power 70mW . 1310nm High Power 50mW .
25/ 30
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SOOCHOW SECURITIES

1270~1330nm CWDM4 High Power 25mW, % 50mW &% bR e L& 44 & .
NG H) CW KIHE KB ARTHL CPO AR ER, B AT FEAANKNE, A2
RFHA CPO A &4, mA CPO #EE3H4.

33. WHEAERMERE. BATEHR, AEATFHAKEN

MNTHGERAGHF LA, RSATH, REABEFHEAI, EFATE. #
REABAARH. TRETHIF., RAIAHATIA AR ZR, MET S
50938 R T, BT RAURAIAL A 1550nm SR E A TR, AREBATEA B
et R ds, X S PR R A NE T —MERE, HFEENa sk,

(1) 2 BBATFR: LT RLM LR EK ELE 64 905nm. 1550nm.
1064nm 4. 2021 FAEMFEEE U FTLF LT, 905nm A FREK, H
L% —, Brbh 69%, HEAES 569k 1550nm, HLH =, LkikF| 14%.
1550nm AArt 905nm ki, RMIEH Lix, WMHE LG, FRLAERFHERET,
1550nm = 3t ABRZAM F 5. 1550nm #AE AR AR R, BT RRA
BRACARAAT R 2 TF L, HRAABAMAARZANRE, M5 CEAXFEALEN. A
1550nm O EF EBH AR RAEAK, I T RN 2 RBIIT.

B39: 2021 FARPAFTFRALEKNYELEZSRAKFEL

HAb, 7%
885nm, 3%

1064nm, 7%

1550nm, 14%

905nm, 69%

FARIR: Yole, RZIEFATIT
(2) &AM B TR AFHAE AMRAE B S ARATIRN, HAFRIT L 09 Fluth B B4R K
LTI BMRIE, B RBEZ . Ao 2T TGRS, TATRA KRR, Br
FRFH AT IRAM R AT, RAGIOLESR THAE LR, SRR ERINER

%
S
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SOOCHOW SECURITIES

4. BAVFRLIFL

B AR

L NES

E] 10G BMOE BT R 25 58 8 T ARFEAF 5G aTiE. BAVAA, T THEF
R Afe F M TR Brh, B K 2023 SRz SR INEY T, 22 106
PON 4EA M &g beig 3 Z L & 10G EML 547 = SR egie 4 dp b, B3483e3h003) 10G 4
AW =ik g, RATFT 2024 iz 505k B K, RATT 20242026 9,
1E RN 2.4/4.2/43 1270, FBIIER A A 83%. 73%. 1%.

Had -

BATANE) 33 F ok i FREFNER, THEBRK, FIHEDE ZHKEH,
BAVAA Z L SRR HAFE SR K. TR 2024-2026 “F20KH 0.05/0.1/1.1

7.
£3: BT E HFH
%45 (BFH) 2023A 2024E 2025E 2026E
ELIT- N 144 252 436 538
YOY -49% 74% 73% 24%
ERAES 42% 66% 70% 72%
AT PN 133 244 422 425
YOY -44% 83% 73% 1%
25G (4438 ) 5 5 11 110
YOY -89% 3% 127% 900%
Hw 6 3 3 3

3R R wind, KR ZIEAFR T

KR RAEAE 7 s 9 M, RERGRATLAE ) B2 adedhE R ik,
FA G R DU AR F . NG TS b, RRT KA S i E T
2 RG] BATT b, MARFEATHOF AL, NS LF > HIRRGEFRE
Je, RARDNG)A BAKERT I FIFLE R, KA1AA B 37 E A 6R ZAHL ZIAS
Rk B — IR sk ok, B&—REEEN, ARES, BT “EN IF
.
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SOOCHOW SECURITIES

&4 TrHAE) fefii (RE2024459HA278)

JaHAFE (12T) PE
& T AE 2023 2024E 2025E 2023 2024E 2025E
688048.SH ¥ s 50 -0.9 0.56 1.1 - 90 46
688313.SH ES = 44 -0.5 0.5 0.9 - 92 49
¥E 91 47
688498.SH TR AR 88 0.2 0.8 1.7 541 129 63

$IE KR wind, KREZIEFFRPT
E: KRS AEE AT A wind —E TR, RAFIAH KR Z TN,

5. KR -T

R RBFRIP s # = Sore LA K, R 2 5 R RS . AAB| TR
WEFH AP THES SATRIE, MmHh ks

T E LA B R D N Al () b RSB ATR 2 %, 28] T fb it —
G EE T IR KM R, SE AR L F S B, A3 @A A
THAR,

&

THERREFMY: b TF23gFtdoFErnRlE#Hn, E2TH Al REE
B RAATUIN T HeAxT 7 kb £ 3] db 4 = b TAI o,
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BAAE = XM B &

7= Atk (BAL) 2023A  2024E  205E  2026E ALEE (FAHAT) 2023A  2024E  2025E  2026E
il 1,631 1,695 1913 2151 EikEA 144 252 436 533
B o S oy 1,344 1457 1530 1702 FlsA(SERE) 84 85 133 149
BB SR 128 158 273 336 AN 3 5 9 1
gy 141 60 90 94 HEFA 7 10 17 22
SRR 0 0 0 0 AEEA 26 40 61 75
HpRshF = 19 19 19 19  FREEA 31 43 65 81
R~ 606 608 608 608  MEA (22) (13) (15) (15)
KHAPEAIEH 30 30 30 30 Amiflli 14 8 13 16
B 252 BAE AR 447 447 447 47 AN 5 5 4 5
EEIAE 107 107 107 107 AAMEERS) 4 0 0 0
Vi v 17 17 17 17 Bk (21) (13) (13) (13)
Gl 0 0 0 0  FAREME 0 0 0 0
KBt A 1 1 1 1 FAE 18 82 170 224
BRI 5 7 7 7 BN 0 0 0 0
FEEt 2237 2,303 2521 2,760 FVEEH 18 82 170 224
K Atk 95 90 141 160  BUPTAL 1) 1 3 4
AL R —F N B e AERSh Ttk 1 1 1 1 AFE 19 82 166 220
g AT 84 75 118 133 RV HMRAMRE 0 0 0 0
AR AR 2 4 7 8 JAEERAE) HAE 19 82 166 220
Hmsh i fi 8 10 16 18
A R 25 25 25 25  FROKB-RITEAIEE(T) 0.23 0.95 1.95 257
KAathak 0 0 0 0
FAT A 0 0 0 0 EBIT (13) 69 155 209
AT R AR 1 1 1 1 EBITDA 30 69 155 209
HdEAS iR 24 24 24 24
Affat 120 115 167 185 EAF(%) 41.88 66.43 69.56 72.23
V2 B E) AR A 2,117 2,188 2,354 2574 JAEEA)E(%) 1349 32.39 3821 40.88
IR ARG 0 0 0 0
Pt AR B4t 2117 2188 2354 2574 MAHEKRE®%) (48.96) 7440 7293 2354
AR FARE 2237 2303 2521 2,760 JAEEANIEAE K E(%) (8058) 31880  104.00 3217
ReriEE (BAL) 2023A  2024E  2025E  2026E EEMS-HiEEdsiE 2023A  2024E  2025E  2026E
ZEFEHNAER a7 120 69 167 HIFF(0) 2495 2560 2755 3012
BAEHNAR (38) 3 4 5 BRIEATESNRS (BHIR) 85 85 85 85
EREFHINAR @7 (10) 0 0 ROIC(%) (0.64) 317 6.69 831
eI h (82) 114 73 172 ROE-#:5%(%) 0.92 373 7.07 855
IriaFaisl 42 0 0 0 K= AHE%) 5.36 5.00 6.61 6.72
AT L (67) 0 0 0 PE (FUN&FRATEANE ) 54050  129.06 63.27 4787
TERALH (90) 31 (106) (60) P/B (M) 494 481 447 409

FABFIRWIND, R ZIEEFRFT, AL AR AFoREI, RSB T T RAIGAART, T4 R ZIEAF AT,
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SOOCHOW SECURITIES

STk A

R RAES A (RN 8] 2 BE4 B E L S, LESIERILTT SR LS.

A RARAAINALE T ZAE AP A T3] (AT RAR “ANE)” ) BEPIEA . A3 R
S RERAME|ARE L AL P . BAETHELT, ARE T 6912 83T R R 6 & ILFH
A PRI AEAT ARG AL S, A 8) BAE & RAHEAT A BAE A RSB 64 1 2 PT S B 14T/
R FARAT AL AEATH XG0 FIEA TR A R D RIE S TR A P B R 2 LKIEHY A
F3,

FEEFEFTHEILT, R RIEA BT KA T 562 FH R4E IR 2| 090 3) P AT
ARSI HAT R S, 7T f8 A 1K e N 5] AL K ARAT IR SR AR S

TIHA R, EHF A, ARE R T AN AT A T 5 LE AT 6912 &, A
3] /) RALTARIE X 3612 09 A Mo T M, L RARIE S P UL & R G ik RAL AR E,
AERR I, ANE) T 5 ARE TR TA FILAIERN R —E GRS

AR GG RA VAN E) BT A, REFBEFT, ETHMFNATFZAERTH KB, 5
F A Z A, BRAF R HRARERFF 2, B LR RZELARRTIT,
RARE R A AF LA B2, RFEAARE R, B RS RIREATH E R Z 095 A
WP AetE B, RBBEAAI A Z R FEARREN, B L RIEA LG EETAE, A3
PR G &) H 18 R TR AY.

ARIEFR TR BATR

IR BAE T oI RE LA B 5 6 £ 12 A A MAT L R 8] @3B A A8t 2 og &I
TR (A T HAEA PR 300 454k, FATHIEABARRHK, 2B HLEHFL
500 #8446, = HIEIREA ZHORSR (AT AR b ARG ) T 1840 (AT T 4
ibAreg) , AR AT AEFEECH ILIE B0 454K ) , EARweT

INEIEEE e &

FN: TR 6 A A AR ER G ARRT A 15%0A

¥ WA K 6 A MK EARRT BT 5% 15%Z 1)

bk AR 6 AN A AR KEk M AR B AT 5% 5% ),

BAF: AR 6 A AR R AR K EA-T-15%5 -5% 14 ;

b FAAR 64N A AR NE ARt S £E-15%0A T .

AT 3 FAR A

¥ THAKRE6AMAAN, ATIBHAR IR T IRE 5% L;

P FHAARK 6 ANA A, AT AR EAR A AE-5%E 5%;

BAF: AR 6 ASA A, ATkdsAast 55 T A% 5% L,

BAVEWIRERE, REHEAFTAIM KA R E 43R BAREBARBAT M. RN 89 A8
SIRRAR A, AT AT b E I, B H EARF RRIERGREZ L L AT EO S
HRRI, S BRI B 6. M5 RIUABAFZE R, R EEMAEAAREAT, R
JEAUARIRAE AR TR R E— R £, | B a0 1

allin. o o = e s | i LA R P
F Tk E X E FafF 5 5

BRI S AL: 215021

A (0512) 62938527

8] Mak: http://www.dwzg.com.cn

i g .




